[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.01.2019                                                                                                                 №  4
хутор Привольный

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в период празднования «Крещения Господня»

В целях профилактики несчастных случаев и обеспечения безопасности на водных объектах во время празднования «Крещения Господня», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Привольного сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.      В ночь с 18 на 19 января 2019 года запретить купание на водных объектах, расположенных на территории Привольного сельского  поселения.

2.      Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений независимо от организационно-правовых форм собственности обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания на водных объектах в ночь с 18 на 19 января 2019 года.

3.      Согласовать время и место дежурства с Атаманом Привольного ХКО Кавказского районного казачьего общества Кавказского отдела Кубанского казачьего общества В.В. Загорий.
4.      На водных объектах установить знаки оповещения населения «купание запрещено».

         5.     Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения Кавказского района.

6.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
7.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                              А.В. Ченцов